证券代码：600006             证券简称：东风汽车            公告编号：临 2018—003

东风汽车股份有限公司

2018 年 1 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东风汽车股份有限公司 2018 年 1 月份产销数据如下：

               单位：辆

车型类别

产量 销量

本月
去年

同期

本年

累计

去年

同期

累计

累计增

减幅度

（%）

本月
去年

同期

本年

累计

去年

同期

累计

累计增

减幅度

（%）

乘

用

车

基本型乘用车 184  0  184  0  不适用 0  0  0  0  不适用

多功能乘用车 0  898  0  898  -100.00 0  472  0  472  -100.00

运动型多用途乘用车 0  3,032  0  3,032  -100.00 0  2,392  0  2,392  -100.00

商

用

车

客车 630  325  630  325  93.85 631  195  631  195  223.59

中型客车 18  49  18  49  -63.27 12  11  12  11  9.09

轻型客车 612  276  612  276  121.74 619  184  619  184  236.41

客车非完整车辆 2,870  1,836  2,870  1,836  56.32 2,868  1,819  2,868  1,819  57.67

货车 4,619  4,405  4,619  4,405  4.86 4,424  3,097  4,424  3,097  42.85

  轻型货车 4,619  4,405  764  4,405  -82.66 4,424  3,097  4,424  3,097  42.85

货车非完整车辆 4,480  3,196  4,480  3,196  40.18 3,995  1,889  3,995  1,889  111.49

合计 12,783  13,692  12,783  13,692  -6.64 11,918  9,864  11,918  9,864  20.82

说明:本表中的“去年同期”和“去年同期累计”数包含了郑州

日产汽车有限公司数据。

特此公告。

东风汽车股份有限公司董事会

                                 2018 年 2 月 6 日

	OLE_LINK1